
c:\determine 2012\det. 348-2012.doc 

 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 
Determinazione n. 184 del 26.07.2012   Determinazione n. 348 del 26.07.2012 

 

  

 

OGGETTO: 

 Rimborso delle spese economali per l’Area Tecnica sostenute dal 01.01.2012 al 

19.07.2012. Liquidazione del rendiconto 

 

 

L’anno duemiladodici,  il giorno ventisei del mese di Luglio 

 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

Nel Suo Ufficio, ha adottato la seguente determinazione. 

 

PREMESSO CHE: 

 
 

 
- con deliberazione del Direttore Generale n° 6 del 04.01.2012, questa Amministrazione ha 

proceduto all'attivazione del fondo economale per  l’Area Tecnica per l'anno 2012;  
 
- Visto l'unito rendiconto, parte integrante della presente determinazione, da cui si rileva 

che per il periodo 01.01.2012 - 19.07.2012, sono state sostenute spese per complessivi 

Euro 18.978,48=; 
 

- Precisato che le spese di cui sopra sono state effettuate nei limiti dei valori indicati col citato 

provvedimento n° 6/2012;  

 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO - BARI 

Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari – tel. 080.5555111 



 

 

Tutto ciò premesso 

Il sottoscritto Dirigente dell’Area Gestione Tecnica e del Patrimonio 

D E T E R M I N A 

Per tutti i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati: 

 
- di liquidare in complessivi Euro 18.978,48= il rendiconto delle spese sostenute per il 

periodo 01.01.2012 - 19.07.2012 così come rilevansi distintamente per codice di conto 

interessato dall'allegato prospetto;  
- di procedere all'accredito sul conto corrente bancario n.ro 39000/58 - Banca Monte dei 

Paschi di Siena di Bari - Ag. 9, della somma di complessivi Euro 18.978,48=; 
- di trasmettere la presente determinazione, corredata dai documenti giustificativi, 

all'Area Gestione Risorse Finanziarie per la fase di accreditamento.  

 

 
 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE 
TECNICA  

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 



 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 27.07.2012 al In corso 

 

 

    

Bari,  27.07.2012   

   

Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 


